The *De contemplatione* was clearly designed to aid inexperienced Carthusians in the practice of contemplation. Though he praises Hugh of Balma, he underlines the dangers of his doctrine,³ and even realizes that many are generally sceptical about the contemplative life.⁴ He also stresses that God alone is the true master for the contemplative, and that

Cologne 1608, 393, and the Benedictines André Duchesne, *Notae ad Bibliothecam Cluniacensem*, col. 112A, and Jean Mabillon in a note to PL 153, col. 592, repeat this false identification. The Charleville MS. 56 carries, however, an inscription: "Hic Guido decessit anno 1391 [!] et scripsit hoc opus quod falso ascribitur Guigoni priori Cartusiae qui vocatur de Castro et non Guido de Ponte." Le Couteulx, Vol. 1, 416, had already rejected the attribution of the *De contemplatione* to Guigo, fifth prior of the Grande Chartreuse, at the end of the seventeenth century: "Tractatum de contemplatione ab eodem [Guigone Priore] fuisse compositum testatur Possevinus, quem asserit asseratum fuisse ms. suo tempore in Maiori Cartusia, ubi tamen modo non comparet, forsan et in cineribus sepultus. Noster Bohicus unum eiusdem Tractatus exemplar ms. in Vallis Dei cartusia se vidisse affirmat. Sed et alterum extat in Montis Dei bibliotheca eiusdem tituli, sub Guidonis de Ponte nomine; utrum vero sit idem vel aliud similis materiae, dicere non possum cum neutrum viderim. Putat Bunderius apud Petreium, hunc Guidonem de Ponte eundem esse cum nostro Guigone quinto Cartusiae Priore; qui tamen nusquam reperitur cognominatus de Ponte, sed de Castro Sancti Romani. Praeterea liquido constat tractatum hunc qui iuxta bibliothecae Montis Dei exemplar sic inscribitur: Incipit tractatus de contemplatione Domni Guidonis de Ponte monachi Cartusiae; constat, inquam, hunc multo Guigone magno posteriorem esse, cum in eo citetur (ut asserit Ganneronius Montis Dei monachus) nomine Bernardi Clarevallensis, epistola de vita solitaria ad Fratres de Monte Dei post Guigonis mortem a suo autore edita. Citantur etiam ibidem et Richardus de S. Victore, Magister Sententiarum, Albertus Magnus et Guillelmus Antissiodorensis, qui longe post nostrum Guigonem claruere. Verus igitur operis huius autor est Guido de Ponte Maioris Cartusiae monachus, de quo dicemus suo loco: nisi liber iste de contemplatione Guigoni adscriptus alius sit ab eo quem composuit Guido de Ponte, et idem forsan cum Scala claustralium cuius epistola dedicatoria ad Gervasium inscribitur de Vita contemplativa. Tractatus vero de Veritate et Pace quem Bunderius attribuit Guidoni de Ponte, non est illius foetus sed eiusdem nostri Guigonis, estque ipse liber Meditationum de quo supra, cuius et primum capitulum inscribitur: de veritate et pace." There is no evidence to support Theophilus Spizelius's affirmation in his *Specimen novae bibliothecae universalis* that Guigo du Pont commented the book of Habakkuk. He may well have been thinking of the work of Denis the Carthusian. Cf. Le Couteulx, Vol. 4, 439.